

## **VIHERKUMMUN HALLITUKSEN KESÄTIEDOTE**

**Kesä on jo pitkällä ja sääkin on vihdoin muuttunut kesäiseksi. Hallitus haluaa erityisesti kiittää kaikkia kesätalkoisiin osallistuneita. Töitä tehtiin innokkaasti ja paljon saatiin aikaiseksi. Myös muissa tapahtumissa on ollut runsaasti osallistujia. Tulevista tapahtumista ilmoitellaan ilmoitustauluilla ja Viherkummun omilla nettisivuilla [www.viherkumpu.com](http://www.viherkumpu.com)**

**Huomioikaa alueen nopeusrajoitus (10 km/h). Pikkutiet ovat kapeita ja pihoilta saattaa joku tulla yllättäen tielle. Varovaisuus on paikallaan ja turha ajaminen pikkuteillä kielletty. Muistuttakaa myös vieraitanne alueemme säännöistä.**

**Tarkastuskierroksella havaittiin suurin osa palstoista hyvin hoidetuiksi. Kolmen palstan osalta hallitus lähettää varoituksen palstan täydellisestä hoitamatta jättämisestä. Muuten huomautettavaa löydettiin erityisesti liian suuriksi kasvaneista puista, jotka ulottuvat yli palstan rajojen, ovat kiinni sähköjohdoissa tai varjostavat naapureita. Muutamalla palstalla oli myös runsaasti roskaa tai romua varastoituna pihalle tai mökin seinustalle. Pidetään kaikki yhdessä huolta että alueemme on jatkossakin mukava kesänviettopaikka. Osassa mökeistä ei ollut mökin numeroa näkyvillä. Jo ihan oman turvallisuuden takia mökki kannattaa merkitä selkeästi, jotta esimerkiksi hälytysajoneuvot löytävät oikean mökin.**

**Muistakaa ilmoittaa talkoiden ulkopuolella tehdyt työt hallituksen jäsenille tai esim. lapulla Viherpirtin kuistilla olevaan postilaatikkoon. Näin vältämme aikaa vievän selvittelyn jälkikäteen. Talkoiden yhteydessä on tuntalista, johon jokaisen tulee merkitä tehdyt tunnit talkoiden jälkeen.**

**Hallituksella on Viherpirtillä päivystys kuukauden viimeisenä sunnuntaina klo 12-13 (27.7 ja 31.8.). Otamme mielellämme vastaan ideoita alueen kehittämiseksi. Ensimmäisen 29.6. pidetyn päivystyksessä saatuja ideoita käsiteltiin hallituksen edellisessä kokouksessa ja niiden toteuttamista selvitetään. Myös postilaatikkoon voi laittaa postia toimihenkilöille.**

**Osuuskunta täyttää 65 vuotta ensi vuonna ja olemme järjestämässä valokuvanäyttelyä osuuskunnan taipaleesta. Näyttelyä varten lainaisimme mielellämme valokuvia vuosien varrelta. Valokuvia voi antaa hallituksen jäsenille tai laittaa Viherpirtin postilaatikkoon. Kopioimme kuvat ja palautamme alkuperäiset.**

**Sekä uudet että jo pidempään palstoilla viihtyneet Viherkumpulaiset ovat tervetulleita mukaan yhteisiin tapahtumiin ja luomaan mukavaa yhteishenkeä alueelle. Hallitus toivottaa kaikille jäsenille rentouttavia hetkiä palstoillaan ja ennen kaikkea**

**VIRKISTÄVÄÄ KESÄNJATKOA**